ЗАЯВЛЕНИЕ

____________

	Директору

Государственного

учреждения образования

«Средняя школа №1 г.Фаниполя»

Холопица А.В.
__________________________

(Фамилия, имя, отчество)

________________________________________

зарегистрированного (ой) по

месту жительства___________

                                     (адрес)

___________________________

___________________________

контактный телефон ________

___________________________

Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом образовании       взамен       пришедшего       в        негодность      оригинала

_____ № _____________, выданного_________________20__ на имя ________________________________________________________________

(указать фамилию, имя, отчество)
_______________________________________________________________________________________________

паспорт № ______________________, личный номер __________________

выдан _________________________________________________________ .
Оригинал свидетельства об общем базовом образовании прилагается.
_______________                                                            ___________________

            (подпись)                                                                                                                  (расшифровка подписи)